PORTARIA Nº 1350
de 15  de janeiro de 2010
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

     I – PRORROGAR, por dois anos, a contar de 30 de abril de 2010, a vigência do CONCURSO PÚBLICO para o emprego de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, homologado em 30 de abril de 2008.

  II – PRORROGAR, por dois anos, a contar de 15 de maio de 2010, a vigência do CONCURSO PÚBLICO para o emprego de MOTORISTA, homologado em 15 de maio de 2008.
II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS